Békéscsaba, 2016. június 2. (csütörtök)  
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Viszmeg Sz., Kadelka L.

Vigadó
Viszmeg Sz., Kadelka L.
Nagyszínpad
Szepsi Sz., Kiss K.
hangosító, cd-lejátszó
Titkársági tárgyaló


	10.00-14.00

18.00-21.00
10.00-13.00
          10.00
          10.45
          12.00

14.00

	Összpróba 


Macskajáték
a darab elejétől végéig 
összes szereplő
                                                        d.b.k.j.
Összpróba 


Macskajáték

a darab elejétől végéig 

összes szereplő. kivéve: Nagy R.

                                                                d.b.k.j.
Rendelkező Próba 

A széttáncolt cipellők

Vadász G.
Tatár B.

Komáromi A.                                                                                           
                                        d.b.k.j
Munkarendi értekezlet
       

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	   15.00   Lila ákác (19)         
                       Hédi: Cserna L. 


ügy.rend.: Kiss K.








ügy.titk.: Kovács E.

   19.00  Lila ákác (20)

                        Hédi: Cserna L.


	Ibsen Stúdiószínház
	           19.00 Kapj el (47) 


             ügy.rend.: Kiss K.

                     Sonja: Fésűs Nelly                           ügy.titk.: Kovács E


	Vigadó
	  

	Vendégjáték
	


